
Soukan koulun johtokunta 7.6.2023 kokous 2 2023 LIITE 3 Johtokunnan kannan ilmaiseminen  johtokuntien 
jatkamisesta tai lakkauttamisesta 2021-2023 jälkeen  

 

NÄKEMYSPYYNTÖ: 

Johtokuntien jatkaminen /  lakkauttaminen toimikauden 2021-2023 

jälkeen 
Pakolliset kysymykset merkitty tähdellä (*) 

Kasvun ja oppimisen toimiala pyytää Espoon koulujen ja lukioiden johtokuntien, 

rehtoreiden/koulujohtajien, henkilöstön ja oppilas-/opiskelijakuntien sekä nuorisovaltuuston ja KoKo 

Espoo ry:n näkemyksiä johtokuntien toimintaa koskevassa asiassa. 

 

Syksyllä 2021 koulujen ja lukioiden johtokunnat on asetettu kahden vuoden toimikaudeksi 2021-2023. 

Kevään ja syksyn 2023 aikana arvioidaan johtokuntien toiminnan jatkamista tai niiden lakkauttamista. 

Tämä kysely on olennainen osa valmistelua. Saatujen vastausten jälkeen asiassa laaditaan 

ennakkoarviointi vaihtoehdoista vaikutuksineen. 

 

Vaihtoehdot 

 

1) Johtokuntien toiminta jatkuu 

Mikäli valmistelussa päädytään siihen, että johtokuntien toiminta jatkuu, toiminta pysyy pääosin 

nykyisellään. Kasvun ja oppimisen lautakunnalle sekä Svenska rum-lautakunnalle tulee syksyn 2023 

aikana tehdä esitys, että vuonna 2021 asetetut johtokunnat ja niihin nimetyt jäsenet/varajäsenet jatkavat 

valtuustokauden loppuun asti (kuntavaalit ovat keväällä 2025). Mikäli johtokuntaan kaudelle 2021-2023 

valittu ei halua jatkaa jäsenenä/varajäsenenä, hän voi ilmoittaa asiasta kirjallisesti, jolloin hänen tilalle 

valitaan lautakunnassa uusi jäsen/varajäsen. Oppilasedustajien ja opiskelijajäsenten/-edustajien osalta 

noudatetaan nykyisiä toimintatapoja. 

 

2) Johtokunnat lakkautetaan 

Mikäli valmistelussa päädytään siihen, että johtokuntien toiminta tulisi lakkauttaa, valmistellaan asia 

kaupunginhallitukselle ja edelleen valtuustolle syksyn 2023 aikana. Hallintosäännön muuttamisesta 

päättää valtuusto. Muutokset tulisivat tältä osin voimaan 1.1.2024. Johtokuntien toiminnan 

lakatessa, niiden ratkaisuvaltaan kuuluva oppilaan/opiskelijan määräaikainen erottaminen tulee 

hallintosäännössä siirtää lautakunnalle, koska lainsäädäntö edellyttää toimielinkäsittelyä. Muiden 

johtokunnalle kuuluneiden asioiden osalta tulee arvioida tarkoituksenmukainen toimintatapa. Kasvun ja 

oppimisen lautakunnan sekä Svenska rum-lautakunnan päätettäväksi tulee viedä tarvittavat muutokset 

delegointipäätöksiin. Myös koulun/lukion ja vanhempainyhdistysten tai vastaavien toimijoiden välistä 

yhteistyötä tulisi vahvistaa ja kehittää. 

 

Vastausohjeistus: 

* Rehtori antaa oman vastauksensa kyselyyn. 

 

* Koulun johtokunnan, henkilökunnan ja oppilaskunnan tulee käsitellä asia omassa kokouksessaan. 

Kyselyyn voi tehdä vain yhden vastauksen ko. roolissa. Kokouksessa tulee muodostaa kanta 

kysymykseen johtokuntien toiminnan jatkamisesta tai lakkauttamisesta tarvittaessa äänestäen. Sen 

lisäksi kokouksessa voidaan laatia vastauksia avoimiin kysymyksiin. Kokouksesta laaditaan pöytäkirja. 

Pöytäkirjaa ei tarvitse lähettää tulosyksikköön. 

 

Nuorisovaltuustolta ja Koko Espoo ry:ltä myös yksi koottu vastaus per toimija. 

Vastaukset kyselyyn tulee lähettää 16.6.2023 mennessä. 


